

Tuszyn, dnia 30.03.2012 r.

TI.2710.4.2012

Dz. Nr 2.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na
„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2904E-UL. KS. ŚCIEGIENNEGO W
TUSZYNIE NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z UL. STAROŚCIAŃSKĄ W KIERUNKU
UL. KOCHA NA DŁ OK. 900 mb – I etap”**

Uprzejmie informuję, że w trybie art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,poz.759 ze zmianami) wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.03.2012 r. zapytania dot. treści SIWZ dla określonego wyżej postępowania przetargowego.

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy PZP udzielam odpowiedzi na skierowane zapytania.

Pytanie nr 1

Zgodnie z dokumentacją projektową na kablach EN należy wykonać zabezpieczenie poprzez zamontowanie rur osłonowych natomiast przedmiar robót nie przewiduje wykonania przedmiotowych robót. Zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi obejmuje drugi etap przebudowy ul. Ściegiennego i nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót Zamawiający nie umieścił pozycji związanej z ustawieniem krawężnika o wymiarach 12*25cm na ławie z betonu C12/15. Jaka jest ilość tego krawężnika do wykonania. Proszę o podanie mb.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ułożenie krawężnika 12x25 cm obejmuje drugi etap przebudowy ul. Ściegiennego i nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pomocniczej – dolnej warstwy z kruszywa o frakcji 0/31,5?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Warstwę dolną podbudowy z kruszywa należy wykonać z kruszywa frakcji 31,5/63 mm.

Pytanie nr 4

Projekt budowlany przewiduje usunięcie warstwy humusu. Proszę o podanie powierzchni lub zakresu (możliwego do obliczenia przez Wykonawcę) oraz grubości humusu do usunięcia.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Usunięcie humusu obejmuje drugi etap przebudowy ul. Ściegiennego i nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót nie obejmuje wykonania pobocza. Czy wykonanie pobocza jest w zakresie w/w zamówienia, jeśli tak to proszę o podanie jakie roboty w związku z tym należy wykonać i jakiej grubości ma być warstwa pobocza?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Umocnienie pobocza obejmuje drugi etap przebudowy ul. Ściegiennego i nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami w niektórych miejscach projektu oraz SIWZ zjazdy należy wykonać z kostki brukowej koloru czerwonego, opis techniczny przewiduje na zjazdach kolor czerwony. Proszę o wyjaśnienie jakiego koloru kostkę zastosować?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zjazdy do posesji należy wykonać z kostki koloru czerwonego.

Pytanie nr 7

Zamawiający załączył STWIORB dotyczącą wykonania nasypów. Nigdzie w dokumentacji nie ma mowy o nasypach. Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie nasypów proszę o podanie w jakiej ilości nasypy należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wykonanie nasypów pod chodnik obejmuje drugi etap przebudowy ul. Ściegiennego i nie jest przedmiotem przetargu.

BURMISTRZ
Matecki
mgr inż. Witold Matecki